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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Desconto

  20 Vencimentos Comissionado       2.283,00     529.917,99   28 Empréstimo Banco do Brasi      24.102,01M M     77      5

  21 Auxilio Alimentação          37,00     145.110,79   29 Empréstimo Caixa Economic       4.344,42    88      3

  22 Adiocnal de Substituição       6.484,15   30 Emprést Banco do Br (2)       1.704,37M M      1      1

  23 Auxilio Creche       9.318,91   31 Unimed Dependente          54,00      11.725,13    23     56

  25 Subsidio          60,00      70.924,44   32 Unimed Titular          63,00      13.257,62M M      2     66

  26 Auxilio Transporte Membro      21.277,34   33 Unimed Dependente          29,00       7.800,40     2     30

  27 Gratificação Procurador       7.662,22   34 Unimed Dependente          16,00       3.368,50M      2     17

  43 Auxilio Creche         810,34   35 Unimed Dependente           6,00       1.573,11     2      6

 204 Dias Férias          51,00      18.856,38   36 Unimed Dependente         191,62M F      2      2

 205 Dias Licença Maternidade          48,00      13.651,68   37 Unimed Dependente         191,62E M      2      2

 558 1/3 Férias       7.394,66   38 Unimed Dependente         214,00M F      2      2

1962 Diferença de Salário          18,00       2.079,75   39 Unimed Dependente          95,81M F      2      1

  40 Unimed Dependente         118,19      1

  41 Descontos Pagt. Indevido       4.327,06      7

2000 INSS      38.576,80 M-     73

2002 INSS       1.503,94 F-      2

2004 IRRF      96.764,14     66

2010 IPE       7.801,68 M-      2

2014 IRRF       5.418,69      2

2250 Pensão Judicial       1.900,00 M-      1

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:      28.330,79

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:     112.946,68

Terceiros:      32.754,61

Acid. Trabalho:      11.294,66

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     40 IPE Fer:

     47 Total:     156.995,95     990.484,60

          0,00

    628.640,48    833.488,65

          0,00

    578.384,61

     70.924,44

          0,00

          0,00

    608.509,54

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     640.842,02

          0,00

    224.979,11

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00
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Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     86

006 Licença Maternidade     02

Quantidade de Colaboradores:     88
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     40 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

        990.484,60

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     70.924,44

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     28.330,79

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

    112.946,68

          0,00      32.754,61

     11.294,66

          0,00

     47         156.995,95

    578.384,61

    628.640,48

    640.842,02

    608.509,54

    224.979,11

    833.488,65           0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     88
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