Pág.: 27

## MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA 03/2021

Período: 01/03/2021 a 31/03/2021 Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod.	Descrição	Referência	Valor IN	FG IR IP F	PIS QTD CLC	Cod. Descrição	Referência	Valor IN	FG IR IP F	PIS QTD CLC
	Provento					Desconto				
20	Vencimentos Comissionado	2.283,00	529.917,99 M	M	77	28 Empréstimo Banco do Brasi		24.102,01		5
21	Auxilio Alimentação	37,00	145.110,79		88	29 Empréstimo Caixa Economic		4.344,42		3
22	Adiocnal de Substituição		6.484,15 M	M	1	30 Emprést Banco do Br (2)		1.704,37		1
23	Auxilio Creche		9.318,91		23	31 Unimed Dependente	54,00	11.725,13		56
25	Subsidio	60,00	70.924,44	M M	2	32 Unimed Titular	63,00	13.257,62		66
26	Auxilio Transporte Membro		21.277,34		2	33 Unimed Dependente	29,00	7.800,40		30
27	Gratificação Procurador		7.662,22	M	2	34 Unimed Dependente	16,00	3.368,50		17
43	Auxilio Creche		810,34		2	35 Unimed Dependente	6,00	1.573,11		6
204	Dias Férias	51,00	18.856,38 M	F	2	36 Unimed Dependente		191,62		2
205	Dias Licença Maternidade	48,00	13.651,68 E	M	2	37 Unimed Dependente		191,62		2
558	1/3 Férias		7.394,66 M	F	2	38 Unimed Dependente		214,00		2
1962	Diferença de Salário	18,00	2.079,75 M	F	2	39 Unimed Dependente		95,81		1
						40 Unimed Dependente		118,19		1
						41 Descontos Pagt. Indevido		4.327,06		7
						2000 INSS		38.576,80	M-	73
						2002 INSS		1.503,94	F-	2
						2004 IRRF		96.764,14		66
						2010 IPE		7.801,68	M-	2
						2014 IRRF		5.418,69		2
						2250 Pensão Judicial		1.900,00	M-	1

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha
Proventos:	833.488,65	IRRF Mês:	628.640,48	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	112.946,68	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	28.330,79	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	32.754,61	
Descontos:	224.979,11	IRRF 13°:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	11.294,66	
Líquido:	608.509,54	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	0,00	INSS Mês:	578.384,61	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13°:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	640.842,02	FGTS 13º:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	70.924,44							
Dependentes SF:	40	IPE Fer:	0,00							
Dependentes IR:	47	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		156.995,95	990.484,60
		PIS Mês:	0.00							
FPRF001.OPE - 17/03/2021 - 12:15:45			-,		DIRETE	RIZ INFORMATICA EIRELI				Usuário: SENIOR

0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA Pág.: 28

## MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA 03/2021

Período: 01/03/2021 a 31/03/2021 Tipo: Cálculo Mensal

Colaboradores

SituaçãoDescriçãoQuantidade001Trabalhando86006Licença Maternidade02

Quantidade de Colaboradores: 88

0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA 03/2021

Período: 01/03/2021 a 31/03/2021 Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha	
Proventos:	833.488,65	IRRF Mês:	628.640,48	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	112.946,68	e dos Pagamentos	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	28.330,79	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	32.754,61		
Descontos:	224.979,11	IRRF 13°:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	11.294,66		
Líquido:	608.509,54	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00		
Outros:	0,00	INSS Mês:	578.384,61	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00				
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00						
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00								
Salário:	640.842,02	FGTS 13º:	0,00								
		FGTS Res:	0,00								
		FGTS 13ºRes:	0,00								
		IPE Mês:	70.924,44								
Dependentes SF:	40	IPE Fer:	0,00								
Dependentes IR:	47	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		156.995,95	990.484,60	
		PIS Mês:	0,00								
Quantidade de	Colaborad	ores e Contribu	intes Individu	ıais da Empresa:		88					

FPRF001.OPE - 17/03/2021 - 12:15:45

DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI

Usuário: SENIOR

Pág.: 29